PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 27.12.2016

№ 345-па
О внесении изменений  в
постановление администрации

города от 22.12.2015 № 363-па

«Об условиях оплаты труда

руководителей муниципальных

унитарных предприятий

муниципального образования

города  Пыть-Ях»
(в ред. от 26.02.2016 № 25-па,

от 29.07.2016 № 196-па,

от 07.12.2016 № 325-па)
Руководствуясь статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» в целях упорядочения оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий, внести в постановление администрации города от 22.12.2015 № 363-па «Об условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального образования города Пыть-Ях» следующие изменения:

1. В приложении к постановлению:

1.1. Пункт 3 после слов «ежемесячной, ежеквартальной, годовой» дополнить словом «единовременной».
1.2. Пункт  9 дополнить абзацем  следующего содержания:

« - премирование к профессиональному празднику».

1.3.  Дополнить пунктом 14 следующего содержания:

«14. Руководителю предприятия один раз в календарном году выплачивается единовременная премия к профессиональному празднику, установленная локальным актом предприятия, в размере до одного месячного фонда оплаты труда.

Единовременная премия выплачивается на основании распоряжения администрации города по заявлению руководителя предприятия».

2.
Сектору по связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  города - председателя комитета по финансам Стефогло В.В.
Глава города Пыть-Яха

О.Л. Ковалевский